
Zarządzenie Nr 52/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli na rok 2014

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), § 6 ust. 2 i 
§ 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania 
tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dofinansowanie na doskonalenie zawodowe nauczycieli może być przyznane na 

specjalności i formy kształcenia zgodne z potrzebami jednostek oświatowych, zapisane w ich 

rocznych planach doskonalenia zawodowego nauczycieli, a wynikające z wieloletnich planów 

doskonalenia zawodowego nauczycieli jednostek. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli wynosi 80% należności za jeden semestr nauki. 

§ 3. Plan dofinansowania na 2014 r. form doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których 

mowa w rocznych planach doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych jednostek 

oświatowych określa załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 04484214-4F4C-414E-A1B3-D0AA7BC4846B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2014 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Nazwa jednostki 

§ 2 ust. 1, pkt. 1,2,3,4,5, 
i 6 oraz § 2 ust. 2, pkt. 1 i 
2 rozporządzenia 

§ 2 ust.2, pkt.3 
rozporządzenia Razem

Szkoła Podstawowa nr 
1 7.000,00 5.000,00 12.000,00

Szkoła Podstawowa nr 
2 8.000,00 3.760,00 11.760,00

Szkoła Podstawowa nr 
3 7.130,00 5.000,00 12.130,00

Szkoła Podstawowa 
w Golicach 2.000,00 2.000,00 4.000,00

Szkoła Podstawowa 
w Kunowicach 2.570,00 2.000,00 4.570,00

Gimnazjum nr 1 7.000,00 7.490,00 14.490,00

Gimnazjum nr 2 7.220,00 2.380,00 9.600,00
Przedszkole 
Samorządowe nr 1 3.330,00 900,00 4.230,00
Przedszkole 
Samorządowe nr 2 2.200,00 900,00 3.100,00
Przedszkole 
Samorządowe nr 3 2.760,00 500,00 3.260,00
Przedszkole 
Samorządowe nr 4 2.500,00 1.500,00 4.000,00

Rozdział 80146 : 51.710,00 31.430,00 83.140,00

Id: 04484214-4F4C-414E-A1B3-D0AA7BC4846B. Przyjęty Strona 1




